Semper perfectionis habenda ratio. p. 73.

Conservatores.

Conservatores Iudices sibi assumere possunt Societatis tum Religiosi, tum familiarum Clerici. p. 127.

Conservator. p. 53.

Consilia.

Ab externis non petendum consilium. r. 40. Com. p. 30.

Consilia Evangelica servari possunt etiam in seculo. c. 25. §. 3. p. 85.

Consiliorum via cur pauciora requirat signa divinae voluntatis, quam praeceptorum. c. 23. §. 4. p. 80.

Consilio Patris spiritualis in omnibus procedendum. c. 39. §. 8. p. 125.

Consolatio.

Consolatio spiritualis quid sit, ei qui se exercet, declarandum. cap. 27. §. 2. p. 89. eius effectus & modi. c. 27. §. 3. p. 90.

Consolatione praesente facilius virtutis actus exercentur. c. 27. §. 3. p. 90.

Consolatio si affluat, bis id quod afficit, repeti potest. c. 15. §. 3. p. 60.

Consolationes spirituales ad morum emendationem dirigendae. c. 7. §. 2. p. 72.

Consolatio quomodo notanda pro electione. c. 27. §. 5. p. 90.

Consolationes spirituales scribendae. c. 7. §. 2. p. 32.

Constantia.

Quanta requiratur in Co. spiritualibus operariis. p. 1. c. 2. §. 8. p. 72.

In iis qui vota emissuri sunt. Exam. c. 1. §. 13. p. 12.

In redeuntibus ad Societatem, & quo pacto probanda. p. 2. c. 4. D. p. 105.

Constitutiones.

Constitutiones condendi facultatem habet Generalis in Congregatione generali, ad maiorem suffragiorum partem. p. 10. 62.

Mutandi etiam, alterandi, & cassandi, quae eo ipso censentur Apostolica auctoritate confirmatae. p. 22.

Constitutionum preciarum ad Instituti substantialia pertinentium Confirmatio. Vide. p. 229. & Confirmatio.

Constitutionum glossatio fieri non potest, nisi de licentia Generalis aliorumque Superiorum. p. 238.

Instituto aliquid addendum, minuendum, immutandum, non potest proponi,

- nisi Romano Pontifici im- §.5.p.85 Non tamen om-
mediate, vel mediante Apo- nes, sed compendiosè et cum
stolicæ Sedis Legato, & Nun- Ibi E. & Exam. p. 11.
tios, vel ipsius Societatis Præ- Dispensare in Congre-
posito Generali, aut Congre- tionibus ad Generali
gationi generali p. 285. tinet. par. 9. c. 3. §. 8 p. 329.
Co. Constituciones scribi cur etiam per alios. Ibi D Re-
necessarium fuerit. Procem. Et res autem possumus
Con. §. 1. p. 61. facultatem acceptam. par.
Quis finis earum. procem 4. c. 10. B p. 182.
Con §. 2. p. 62. & par. 9. c. 3. Earum necessitas. r. 1 Re-
§. 8. p. 329. Sum. p. 7.
Debent esse plenæ, perffi- In earum absolutâ obser-
cua, breves. procem. declar. vatione nil prætermittendū.
p. 63 & ad neutrum extre- r. 15. Sum. p. 12. & r. 52.
mum vel rigoris, vel dissolu- et usq. p. 24 & r. 22. Præp-
tionis vergere. par. 10. §. 10. p. 77. & r. 21. Rect. p. 97.
pag. 364. Et regulæ sciendæ saltem
Perfectè servandæ. par. 6. quæ ad quemlibet pertinent.
c. 1. §. 1. p. 231. & c. 5. p. 256. r. 52. Sum. p. 24.
Idque iuvat ad conservatio- Et similes libri non com-
nem Societatis. p. 10. §. ult. municandi externis. r. 38.
p. 366. Id autem curent Re- Com. p. 29.
ctores. p. 4. c. 10. §. 5. p. 182. Constituciones ratæ, & D
& B. & Generalis. p. 9. c. 3. §. firmæ habendæ, ut sunt in
8. p. 329. & c. 6. A. p. 345. originali. Con. 1. d. 15 p. 32.
Non obligant ad pecca- recognitæ, & emendatæ a
tum. p. 6. c. 5. p. 256. primâ Congregatione. Co. 1.
Quomodò possunt ostendi d. 10. & seqq. usque ad 70.
externis. procem. Declar. à p. 114. ad p. 144. Non ex-
pag. 63. pungendæ, etiâ quæ in praxi
Legendæ sunt in primâ non sunt. Con. 3. d. 23. p. 181.
probatione, & tempore No- quæ in his Concilio Triden-
vitiatus singulis sex mensi- tino adversari videantur.
bus. Exam. c. 1. §. 3. p. 11. & Cong. 3. d. 8. p. 172. d. 30. p.
c. 4. §. 41. p. 42. & par. 1. c. 4. 184. & 231. 233. de Consti-
tutio-